
 
 
Številka: 410-0038/2015-1 (127) 
Datum:   27. 3. 2015 
 
 
Na podlagi 27. člena Statuta Občine Slov. Konjice (Uradni list RS,  št. 118/07 – UPB in 
18/10) in 13. člena Pravilnika o sofinanciranju letnega programa športa v Občini Slovenske 
Konjice (Uradni list RS, št. 27/09)  izdajam 

 
 

SKLEP 
o imenovanju strokovne komisije za šport 

 
 

1. člen 
 

Strokovno komisijo za šport imenujem v sestavi: 
1. Peter Koren, predsednik 
2. Miroslav Železnikar, član 
3. Tomaž Rihtaršič, član  
4. Renata Klančnik, članica 
5. Nataša Pučnik, članica 
 

2. člen 
 

Naloge strokovne komisije so: 
- odpiranje prijav, ki so prispele na razpis, 
- ugotavljanje pravočasnosti in popolnosti prijav,  
- vrednotenje programov, skladno z merili, 
- določitev višine dodeljenih sredstev izbranim izvajalcem, skladno z merili, 
- sestava zapisnikov o odpiranju prijav in o izbiri izvajalcev oziroma vrednotenja 

programov, 
- priprava mnenj, predlogov in pobud za spremembe pravilnika oziroma meril za 

vrednotenje športnih programov, 
- obravnava kršitve in nenamensko porabo sredstev izvajalcev iz 18. in 19. člena 

Pravilnika o sofinanciranju letnega programa športa v Občini Slovenske Konjice, ter 
pripravi predlog občinski upravi o vračilu sredstev v občinski proračun, 

- priprava poročila o delu komisije. 
 

3. člen 

Mandat komisije je vezan na mandat župana. 
 

4. člen 
Sklep stopi v veljavo z dnem podpisa.  
 
 
 ŽUPAN 

Miran Gorinšek 
 
 
Vročiti: 

- članom komisije 


